

Лабораторне обладнання та технічні засоби, що використовуються на ОП





№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. виміру	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	вартість		кількість	первісна (пероцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
19	Сист. блок Intel-G630/2Gb/250Gb/DVDRW	18/07/12	10424887			шт.	1,00	2'262,00		1,00	2'262,00	1'000,00	1'262,00	120	
20	Стіл демонстративний хімічний	01/02/08	10620521			шт.	1,00	1'133,00		1,00	1'133,00	1'133,00	0,00	120	
21	Стіл демонстративний хімічний	01/02/08	10620522			шт.	1,00	1'133,00		1,00	1'133,00	1'133,00	0,00	120	
22	Стіл демонстративний хімічний	01/02/08	10620523			шт.	1,00	1'133,00		1,00	1'133,00	1'133,00	0,00	120	
23	Стіл демонстративний хімічний	01/02/08	10620524			шт.	1,00	1'088,00		1,00	1'088,00	1'088,00	0,00	120	
24	Шафа витяжна хімічна ШВХ	01/02/08	10620543			шт.	1,00	3'250,00		1,00	3'250,00	3'250,00	0,00	120	
25	шафи металічні	09/04/08	10620563			шт.	1,00	900,00		1,00	900,00	900,00	0,00	120	
26	шафи металічні	09/04/08	10620564			шт.	1,00	900,00		1,00	900,00	900,00	0,00	120	
27	шафи металічні	09/04/08	10620565			шт.	1,00	900,00		1,00	900,00	900,00	0,00	120	
28	Стелаж метал розбірний	01/02/08	10622114			шт.	1,00	1'216,00		1,00	1'216,00	1'216,00	0,00	120	
29	Рушник махровий 40*80	30/09/13	11400924			шт.	3,00	54,00		3,00	54,00	27,00	27,00	36	
30	Халат чоловічий білий	30/09/13	11400925			шт.	6,00	126,00		6,00	126,00	63,00	63,00	36	
31	Чепчик медичний	30/09/13	11400926			шт.	3,00	12,00		3,00	12,00	6,00	6,00	36	
32	Баня БВ-3(12л)	01/01/03	10421924а			шт.	1,00	998,00		1,00	998,00	998,00	0,00	120	
Разом							23,00	15'105,00	x	23,00	15'105,00	13'747,00	1'358,00	x	x

Разом по сторінці:

- а) кількість порядкових номерів 14,00 чотирнадцять (прописом)
- б) загальна кількість одиниць, фактично 23,00 двадцять три (прописом)
- в) на суму, грн., фактично 15'105,00 п'ятнадцять тисяч сто п'ять грн., 00 коп. (прописом)
- г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку 23,00 двадцять три (прописом)
- г) вартість за даними бухгалтерського обліку 15'105,00 п'ятнадцять тисяч сто п'ять грн., 00 коп. (прописом)

Код	Найменування	Дата надх.	Од. вим.	Ціна	Кількість	Сума
000000003539	Пестик №4	17.09.2018	шт.	16,20	1,00	16,20
000000015205	Пікнометр ПЖ-2-100	17.09.2018	шт.	30,40	3,00	91,20
0000000005670	Пінцет анат.	17.09.2018	шт.	15,00	6,00	90,00
0000000003528	Плитка ел 2-камф. з закр.спір	17.09.2018	шт.	160,00	1,00	160,00
0000000022893	Подовжувач 3/3м+вимик.	17.09.2018	шт.	45,40	2,00	90,80
0000000003440	Секція СО2	17.09.2018	шт.	147,66	4,00	590,62
0000000024938	Стакан градуиров. 100 мм	17.09.2018	шт.	10,83	9,00	97,50
0000000013078	Стеллер	17.09.2018	шт.	57,50	2,00	115,00
1982	Стрічка 1м	17.09.2018	шт.	17,00	3,00	51,00
0000000003537	Ступки фарфорові №6	17.09.2018	шт.	45,00	1,00	45,00
0000000013134	Термометр ТТЖ 100	17.09.2018	шт.	80,50	1,00	80,50
0000000007101	Фартух прор.	17.09.2018	шт.	19,86	1,00	19,86
0000000003543	Чашки випар. №3	17.09.2018	шт.	3,00	3,00	9,00
0000000013006	Чашки Конвея	17.09.2018	шт.	2,10	12,00	25,20
0000000003530	Чашки Кув'є	17.09.2018	шт.	5,00	5,00	25,00
0000000003063	Штангельциркуль	17.09.2018	шт.	50,00	1,00	50,00
0000000003167	Штатив для піпеток	17.09.2018	шт.	72,00	1,00	72,00
0000000003515	Штатив лаб. ШЛ-02	17.09.2018	шт.	199,15	1,00	199,15
0000000009607	Штатив лабораторний ШЛ-02	17.09.2018	шт.	140,00	1,00	140,00
0000000009607	Штатив лабораторний ШЛ-02	17.09.2018	шт.	303,80	2,00	607,60
0000000009196	Ящик	17.09.2018	шт.	50,00	11,00	550,00
0000000009196	Ящик	17.09.2018	шт.	120,00	4,00	480,00
0000000008135	Ящик для піску	17.09.2018	шт.	192,00	1,00	192,00
0000000005710	Ящик металічний	17.09.2018	шт.	283,50	1,00	283,50
Разом по співробітнику:				441,00	12'009,40	
Разом по підрозділу:				441,00	12'009,40	
Разом по підприємству:				441,00	12'009,40	

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. виміру	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Монітор 15 Samsung 550b	01/01/05	10421522			шт.	1,00	550,00		1,00	550,00	550,00	0,00	120	
2	Монітор 15 Samsung 550b	01/01/02	10421579			шт.	1,00	550,00		1,00	550,00	550,00	0,00	120	
3	Монітор 15 Samsung 550b	01/01/02	10421580			шт.	1,00	550,00		1,00	550,00	550,00	0,00	120	
4	ПК Pentium IV-1700GHz/256/MB/4	01/01/05	10421638			шт.	1,00	2'641,00		1,00	2'641,00	2'641,00	0,00	120	
5	ПК Pentium 2600/256/40	01/01/04	10422290			шт.	1,00	2'329,00		1,00	2'329,00	2'329,00	0,00	120	
6	ПК Pentium 2600/256/40	01/01/04	10422291			шт.	1,00	2'329,00		1,00	2'329,00	2'329,00	0,00	120	
7	Принтер HP Laser Jet 1010W	01/01/05	10422596			шт.	1,00	887,00		1,00	887,00	887,00	0,00	120	
8	ПК Pentium IV 505 2660/512/80	01/01/05	10423118			шт.	1,00	1'595,00		1,00	1'595,00	1'595,00	0,00	120	
9	ПК Pentium IV 505 2660/512/80	01/01/05	10423119			шт.	1,00	1'595,00		1,00	1'595,00	1'595,00	0,00	120	
10	Вага електр. AD	01/01/06	10423361			шт.	1,00	3'019,00		1,00	3'019,00	3'019,00	0,00	120	
11	Фотометр КФК	01/01/06	10423382			шт.	1,00	3'000,00		1,00	3'000,00	3'000,00	0,00	120	
12	Аналізатор іонів AI-123	01/01/07	10423527			шт.	1,00	2'833,00		1,00	2'833,00	2'833,00	0,00	120	
13	Теріостат ТС-1/20-СПУ(20л+28-6	01/01/07	10423618			шт.	1,00	2'665,00		1,00	2'665,00	2'665,00	0,00	120	
14	Проектор M1750 ОНР	01/01/07	10423742			шт.	1,00	1'895,00		1,00	1'895,00	1'895,00	0,00	120	
15	Холодильник SamsungRT30MBSW1	01/01/07	10423750			шт.	1,00	1'658,00		1,00	1'658,00	1'658,00	0,00	120	
16	Шафа сушильна лаб.СНОЛ24/350	22/09/09	10423984			шт.	1,00	5'785,00		1,00	5'785,00	4'199,00	1'586,00	120	
17	Дистилятор ДЕ-4(Тюмень)	02/09/10	10424298			шт.	1,00	6'250,00		1,00	6'250,00	3'905,00	2'345,00	120	
18	Шейкер OS-20 з платформою П-6/250	02/09/10	10424299			шт.	1,00	7'984,00		1,00	7'984,00	4'990,00	2'994,00	120	
Разом							18,00	48'115,00	x	18,00	48'115,00	41'190,00	6'925,00	x	x

Разом по сторінці:

а) кількість порядкових номерів	18,00	вісімнадцять	(прописом)
б) загальна кількість одиниць, фактично	18,00	вісімнадцять	(прописом)
в) на суму, грн., фактично	48'115,00	сорок вісім тисяч сто п'ятнадцять грн., 00 коп.	(прописом)
г) загальна кількість одиниць за даними бухгалтерського обліку	18,00	вісімнадцять	(прописом)
г) вартість за даними бухгалтерського обліку	48'115,00	сорок вісім тисяч сто п'ятнадцять грн., 00 коп.	(прописом)

1812

**ВІДОМІСТЬ НАЯВНОСТІ МШП
по підрозділах від 26.09.2018**

Лист 1 / 2

Артикул	Найменування	Дата надх.	Од. вим.	Ціна	Кількість	Сума
Підрозділ 0905 Каф. агрохімії і ґрунтознавства						
Співробітник 7574 Григорів Ярослава Ярославівна						
0000000019609	Апарат Сокслета 250 мл	17.09.2018	шт.	389,00	1,00	389,00
0000000006974	Бак оцинк.	17.09.2018	шт.	26,55	1,00	26,55
0000000010628	Бур для відбору зразків ґрунту	17.09.2018	шт.	75,00	1,00	75,00
0000000010513	Бюретка 1-*3 без крана на 25мл	17.09.2018	шт.	23,80	3,00	71,40
0000000002009	Вогнегасник ПУ-2	17.09.2018	шт.	102,08	1,00	102,08
0000000006901	Гігрометр ВІТ-1(0+25)	17.09.2018	шт.	45,50	1,00	45,50
0000000013917	ГОСТ 12536-79	17.09.2018	шт.	1,54	30,00	46,20
0000000013919	ГОСТ 26423-85	17.09.2018	шт.	1,54	12,00	18,48
0000000013921	ГОСТ 26424-85	17.09.2018	шт.	1,54	8,00	12,32
0000000013922	ГОСТ 26428-85	17.09.2018	шт.	1,54	12,00	18,48
0000000013924	ГОСТ 26483-85	17.09.2018	шт.	1,54	6,00	9,24
0000000013925	ГОСТ 26487-85	17.09.2018	шт.	1,54	16,00	24,64
0000000013923	ГОСТ 26951-86	17.09.2018	шт.	1,54	12,00	18,48
0000000013916	ГОСТ 27821-88	17.09.2018	шт.	1,54	8,00	12,32
0000000013918	ГОСТ 5180-84	17.09.2018	шт.	1,54	28,00	43,12
0000000002904	Держак для лопати	17.09.2018	шт.	3,00	3,00	9,00
0000000024132	Держак до лопати 70-714	17.09.2018	шт.	10,63	6,00	63,75
0000000026022	Дирокол	17.09.2018	шт.	139,95	1,00	139,95
0000000014087	ДСТУ 10390-2001	17.09.2018	шт.	1,54	11,00	16,94
0000000014085	ДСТУ 4114-2002	17.09.2018	шт.	1,54	11,00	16,94
0000000014085	ДСТУ 4114-2002	17.09.2018	шт.	1,54	10,00	15,40
0000000014086	ДСТУ 4289-2004	17.09.2018	шт.	1,54	14,00	21,56
0000000010981	Ексікатор скляний	17.09.2018	шт.	195,00	1,00	195,00
0000000022242	Клавіатура+миша PLEOMAX РКС-700W біла	17.09.2018	шт.	73,33	1,00	73,33
0000000022649	Колба мірна КМ-1-1000 мл	17.09.2018	шт.	53,00	1,00	53,00
0000000017870	Колба мірна КМ-1-1000мл з одною поміткою	17.09.2018	шт.	55,00	1,00	55,00
0000000018877	Колба мірна КМ-1-100мл з одною поміткою	17.09.2018	шт.	12,83	4,00	51,33
0000000013007	Колба ТС КН 2-250-34Вотех з міткою	17.09.2018	шт.	9,62	28,00	269,36
0000000019805	Колби мірні 50 мл без корка	17.09.2018	шт.	15,50	9,00	139,50
0000000013012	Колби мірні 1- 500	17.09.2018	шт.	30,00	2,00	60,00
0000000013012	Колби мірні 1- 500	17.09.2018	шт.	14,00	5,00	70,00
0000000012979	Комплект сит для ґрунту(7шт.)	17.09.2018	шт.	573,60	1,00	573,60
0000000013008	Лійка лабор. 100*150	17.09.2018	шт.	7,40	24,00	177,60
0000000005871	Лійка лабораторна	17.09.2018	шт.	5,95	20,00	119,00
0000000003641	Лопата совкова	17.09.2018	шт.	21,67	3,00	65,00
0000000020836	Лопата совкова	17.09.2018	шт.	19,79	2,00	39,58
0000000002826	Лопата штикова	17.09.2018	шт.	22,08	4,00	88,33
0000000007014	Лопата штикова	17.09.2018	шт.	75,00	3,00	225,00
0000000003149	Магн. мішалка	17.09.2018	шт.	132,30	1,00	132,30
0000000009610	Магнітна мішалка	17.09.2018	шт.	158,33	1,00	158,33
0000000012453	Мікробюретка 2мл	17.09.2018	шт.	129,16	2,00	258,33
1994	Мішечок д/землі	17.09.2018	шт.	22,90	50,00	1'145,00
0000000006172	Монітор Samsung 793	17.09.2018	шт.	533,33	2,00	1'066,66
0000000006297	Н-р ариометри 19н АОН-1	17.09.2018	шт.	250,00	1,00	250,00
0000000018337	Набір сит СЛП (8 шт.)	17.09.2018	шт.	733,34	2,00	1'466,67